PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«11» марта 2014 г.

      № 35
О поощрении работников МП города Пскова «ПТС»

Руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Город Псков», Постановлением Псковской городской Думы от 25.05.2001 №452 «О Положении о системе поощрений органами местного самоуправления и депутатами Псковской городской Думы граждан, трудовых коллективов организаций, подразделений правоохранительных органов и воинских формирований в муниципальном образовании «Город Псков», Постановлением Главы города Пскова от 03.06.2010 № 131 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Главы города Пскова, о Ценном подарке Главы города Пскова, о Благодарственном письме Главы города Пскова, о Приветственном адресе Главы города Пскова»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За многолетний добросовестный труд в системе жилищно-коммунального хозяйства  муниципального образования «Город Псков» и в связи с профессиональным праздником Днем работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства:
 1.1. Наградить Почетной Грамотой  Главы  города Пскова следующих работников муниципального предприятия города Пскова «Псковские тепловые сети»:
  - Логинову Любовь Ивановну, аппаратчика химводоочистки;
         - Назарову Светлану Константиновну, оператора котельной;

         - Снеткова Алексея Викторовича, инженера по наладке контрольно-измерительных приборов и автоматики;
         - Константинову Татьяну Алексеевну, оператора котельной;
         - Семёнову Анну Евгеньевну, оператора котельной;
         - Бондарчук Виталия Николаевича, начальника участка сторожевой охраны;

         - Александрова Сергея Владимировича, заместителя начальника отдела капитального ремонта.
1.2. Направить Благодарственное письмо Главы города Пскова следующим работникам муниципального предприятия  города Пскова «Псковские тепловые сети»:
         - Ивановой Ольге Ивановне, лаборанту химического анализа;

         - Илларионову Александру Арсеньевичу, слесарю по ремонту оборудования котельных;
         - Матушкевичу Эдуарду Станиславовичу, слесарю по ремонту и эксплуатации газового оборудования;
         - Никифорову Николаю Ивановичу,  слесарю по обслуживанию тепловых сетей;
         - Стругиной Галине Алексеевне, оператору котельной;

         - Михайловой Мае Гиоргиевне, уборщице.
2. Выплатить каждому поощренному: Почетной грамотой Главы города Пскова единовременное денежное вознаграждение в размере 2500 рублей, Благодарственным письмом Главы города Пскова единовременное денежное вознаграждение в размере 2000 рублей за счет средств бюджета города Пскова  по статье «Общегородские расходы».

 3.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
 4.  Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости».

	Глава города Пскова
	И.Н. Цецерский